



ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 46

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- Nå er vi ferdig med utviklingssamtalene, stort sett. Veldig kjekt å treffe dere!

-Onsdag blir den årlige elevundersøkelsen gjennomført, som fokuserer på elevenes skolehverdag. Avdelingslederne skal informere elevene før selve undersøkelsen.

	Emne:	Mål:
Norsk	Sakprosa Nynorsk	Jeg kjenner forskjellen på fagtekst og argumenterende tekst. Jeg kjenner til flere retoriske virkemidler. Jeg kjenner forskjellen på svake og sterke verb, og kan bøye dem på nynorsk. Jeg kjenner til ord som er forskjellig på bokmål og nynorsk.
Engelsk	Writing to Canada	We are writing letters to school children in First Nations communities in Canada
Samfunnsfag	Grunnloven fra Eidsvoll	Jeg kjenner til den norske grunnloven
KRLE	Paktene og folket	Jeg kjenner til ulike pakter i Bibelen
Matematikk	Brøk, desimaltall og prosent	Kunne gjøre om uekte brøk til blandete tall og omvendt. Kunne plassere brøk på tallinjen Kunne finne likeverdige brøker
Naturfag	Mennesket og naturen	Jeg kan si noe om menneskets plass i naturen og hvordan vi er avhengige av den.
Kroppsøving	Innebandy	Å kunne føre en ball med venstre, høyre og begge hender. Å kunne spille på lag med andre elever.
K&H	Søm og keramikk	Delt klasse. En gruppe tar symaskinsertifikat og syr handlenett. En gruppe lager kopp av keramikk.
Utdanningsvalg		
PALS	Empati	Jeg er åpen og ute etter å skape gode relasjoner til alle

Timeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Utdanningsvalg	ALF	Matematikk	Samfunnsfag	Matematikk
09:30 - 10:30	KRLE	ALF Språk	Norsk	Kroppsøving	Samfunnsfag
11:00 - 12:00	Kunst og håndverk	Engelsk	Kroppsøving	Norsk	Engelsk
12:10 - 13:10	Kunst og håndverk	Norsk	Elevundersøkelsen	Naturfag	Valgfag
13:20 - 14:20	Matematikk		Samfunnsfag	Språk	Valgfag



ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 46

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	KRLE	Les s. 54 - 55. Notér ord og uttrykk du ikke forstår.
	Kunst og håndverk	Klassen er delt. Vi har keramikk og søm
	Matematikk	Vi jobber med blandete tall og uekte brøk
Til tirsdag	Engelsk	Read page 61 in <i>Stages</i> and do exercises 1 and 2 on page 62. Also: Your letter to the Canadian student has to be handed in Classroom by today. Scott and Kristian want to send them to Canada!
	Norsk	Forbered deg til timen ved å lese s. 201-221 med BISON-blikk (bilder, ingresser, siste avsnitt, overskrifter og NB-ord)
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Styrke nede
	Matematikk	Gjør oppgave 3.12, velg nivå selv
	Norsk	Forklar for en du kjenner hva retoriske virkemidler er.
	Naturfag	Elevundersøkelsen skal gjennomføres denne timen, så det blir ikke naturfag i dag.
	Samfunnsfag	Les s. 109 - 111. Notér ord og uttrykk du ikke forstår.
Til torsdag	Kroppsøving	Innebandy
	Samfunnsfag	
	Norsk	Gjør oppgave 2 s. 202. Lever i classroom.
	Naturfag	I dag skal dere starte på egen oppgave om en presentasjon du skal forberede. Les mer om oppgaven på Classroom, men du trenger ikke gjøre noe hjemme.
	Språk	Se under
Til fredag	Matematikk	Gjør oppgave 3.22 side 158
	Samfunnsfag	
	Engelsk	Read page 61 in <i>Stages</i> and do exercises 1 and 2 on page 62. Also: Your letter to the Canadian student has to be handed in Classroom by today. Scott and Kristian want to send them to Canada!
	Valgfag	D&R: Juleverksted. tenk gjerne igjennom om det er noe du ønsker å lage. Hva trenger du av utstyr?

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Les s. 44 i hovedboken. Lær deg glosene på siden	Lær deg månedene på spansk, s. 45 i boken. Skriv når du og 3 familiemedlemmer har bursdag på spansk.
Fransk	Pass på at du er ferdig med: Se tekstene på side 34 og 35 og gjør oppgave 1abcd	Til i dag må du kunne glosene på side 35. En liten prøve i starten av timen
Tysk	Finn navn for 10 kroppsdelene på tysk.	Skriv ferdig ditt språkportrett
Engelsk for.		Finish to write about your character from Alice in Wonderland
ALF		